1

平成 28 年 2 月 26 日
各    位

上場会社名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  尾 上 広 和

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 経営企画部長 犬賀昌人

Ｔ Ｅ Ｌ （０７９）２９７－３１３１

代表取締役及びその他の役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役及びその他の取締役ならびに

執行役員の異動について決議いたしましたので、 お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（追加）について（平成 28年 4月 1 日付）

（１）異動の理由

より機動的な経営判断を行うため、代表取締役 1名を追加し、2名体制とするものであります。

（２）異動の内容

（新役職） （氏名） （現役職）

代表取締役 専務執行役員 三
み

 和
わ

 元
もと

 純
ずみ

 取締役 専務執行役員

２．その他の取締役の異動について

    退任取締役（第 70 回定時株主総会終結の時をもって退任）
よ し お か  て つ

吉 岡  徹   （現 取締役 専務執行役員 関係会社担当）

なお、吉岡 徹氏は、退任後、当社特別顧問に就任予定であります。

３．執行役員（取締役兼務者を含む）の異動について

（下線部は変更箇所であります。）

（１）役職の異動（平成 28年 4月 1 日付）

氏 名 新役職及び担当 現役職及び担当

三
み

 和
わ

 元
もと

 純
ずみ

代表取締役 専務執行役員

経営管理本部長

コーポレートコミュニケーション部 担当

ＣＳＲ、ブランド戦略、ＩＲ 担当

取締役 専務執行役員

経営管理本部長

総務本部 担当

ＣＳＲ、ブランド戦略、ＩＲ 担当

2

氏 名 新役職及び担当 現役職及び担当

小
こ

 谷
たに

 要
かなめ

取締役 常務執行役員

開発本部長

知的財産部 担当

情報セキュリティ 担当

取締役 常務執行役員

開発本部長

知的財産部 担当

亀
かめ

 山
やま

 博
ひろ

 史
ふみ

上席執行役員

研究開発センター長

執行役員

研究開発センター長

山
やま

 本
もと

 勝
かつ

 則
のり

執行役員

総務本部長

品質・環境管理部 担当

品質マネジメント、環境マネジメント

担当

執行役員

総務本部長

（２）新任執行役員（平成 28年 4月 1 日付）

氏 名 新役職及び担当 現役職及び担当

坊
ぼう

 垣
がき

 哲
てつ

 也
や

執行役員
Glory Global Solutions グループ
グローバルコマーシャルセールス
担当
（Glory Global Solutions 出向（役職：
EVP, Global Commercial Sales））

（Glory Global Solutions 出向（役職：
Senior General Manager, General
Sales Support））

（３）退任執行役員（平成 28年 3月 31 日付）

松 下 秀 明
*

（現 専務執行役員 品質マネジメント、環境マネジメント 担当、品質・環境推進部 担当）

三 井 髙 史  （現 上席執行役員 Glory Global Solutions グループ 顧客関係 担当）

渋 谷  学  （現 執行役員 海外事業本部 中国担当）

* 松下秀明氏は、平成 28 年 4月 1 日付で、当社特別顧問に就任予定であります。

以 上

3

【ご参考】

新任代表取締役の略歴

氏 名 三
み

 和
わ

 元
もと

 純
ずみ

生年月日 昭和 29 年 6 月 9 日（61 歳）

出 身 地 兵庫県

最終学歴 大阪大学 経済学部 経済学科 卒業

略 歴 昭和 52 年 4 月 株式会社太陽神戸銀行（現 株式会社三井住友銀行）入行

 平成 13 年 10 月 株式会社三井住友銀行 神戸ブロック部長 兼 神戸営業部長

 平成 17 年 6 月 神戸ビル管理株式会社 常務取締役

 平成 21 年 6 月 当社入社

 平成 22 年 3 月 総務統括部 法務部長

 平成 22 年 6 月 執行役員

総務統括部長

 平成 24 年 4 月 上席執行役員

総務本部長

 平成 24 年 6 月 取締役 上席執行役員

 平成 26 年 4 月 取締役 常務執行役員

経営管理本部長、総務本部 担当、ＣＳＲ、ブランド戦略、ＩＲ

担当 （現任）

 平成 27 年 4 月 取締役 専務執行役員（現任）

所有株数 6,700 株

以 上